令和 7年 11月吉日

求人担当者 様

                        千 葉 市 中 央 区 春 日 2 - 17-12

                          東洋理容美容専門学校

校   長  柴 入 裕 一

               就職ガイダンスのご案内

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校学生の就職活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 今年度も下記の通り就職ガイダンスを開催致します。例年同様学生の就職に対する意識

と今後のモチベーション向上のため早期に実施致します。ガイダンスにつきましては、後

援会に入会いただいているサロン様にご案内しております。希望日時は申込みの受付順と

させていただきます。また、ガイダンスを希望されない場合は返信の必要はございません。

 何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  午前の部  2026年 3月 17日（火）午前 9時～12時

        午後の部  2026年 3月 17日（火）午後 12時 30分～15時 30分

２．場  所  東洋理容美容専門学校

３．参 加 費  10,000円 （※ガイダンス当日、現金にてご納金ください）

４．対  象  1年生 40名

５．申込方法  ガイダンス申し込みは QRコードから入力をお願い致します。

※事前に御社サロンのＰＲ広告、パンフレット等がございましたら学生に閲覧させたいと

思いますので、郵送してください。

以上

就職担当：澤 大介

 Tel.043－241－5185